
БОРИСОГЛЕБСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 

РЕШЕНИЕ
 

от 31.10.2019 г.  № 300
 
О внесении изменений в решение
Борисоглебской городской Думы
Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 29.07.2005 г.
№ 8 «О введении в действие земельного
налога, установлении ставок, сроков и
 порядка уплаты земельного налога»
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского
округа Воронежской области Борисоглебская городская Дума Борисоглебского
городского округа Воронежской области

РЕШИЛА:
 

1. Внести в решение Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 29.07.2005 г. № 8 «О введении в действие земельного налога,
установлении ставок, сроков и порядка уплаты земельного налога» следующие
изменения:

1.1. абзац второй подпункта 2 пункта 2 дополнить словами «(за исключением
земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального
жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)».
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и
размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
 
 
Глава Борисоглебского городского округа                                    Е.О.Агаева


